
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N. 166 DEL 08.10.2024 – REVOCA DETERMINE NN. 
137, 149 E 163 DEL 2024. 

 
VISTI 
 

L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 
il verbale dell'assemblea dei soci del 5.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all'Amministratore unico 
Il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021 con il quale viene nominato il nuovo 
Amministratore Unico 
Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ am-
ministratore unico della società 
L’art 19 del Dlgs 175/2016  
il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffu-
sione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 
recante il Codice in materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Euro-
peo 679/2016, nonché il D. Lgs. 101/2018 ; 
il D.Lgs 165 del 2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
 
 

CONSIDERATO 
 

 che con determina n.137 del 24.07.2024 veniva indetta una manifestazione di inte-
resse finalizzata all'individuazione di n.2 dipendenti in forza presso Flegrea lavoro spa 
con contratto a tempo indeterminato, per il conseguimento, a carico della azienda, 
della carta di qualificazione del conducente; 

 Che con determina n.149 del 08.08.2024 si è provveduto ad individuare il sig Antonio 
Carannante quale risorsa cui far conseguire a spese dell'azienda la carta di qualifica-
zione del conducente per la guida di veicoli superiori a 35 q.li 

 Che con determina n.163 del 27.09.2024 si è provveduto ad individuare il Sig. Mario 
Ziccardi quale ulteriore risorsa cui far conseguire a spese dell'azienda la carta di qua-
lificazione del conducente per la guida di veicoli superiori a 35 q.li 

 Che allo stato, le risorse summenzionate non hanno iniziato il corso per il consegui-
mento della carta di qualificazione del conducente per la guida di veicoli superiori a 
35 q.li; 

 Che la conclusione di commesse ed il loro mancato rinnovo hanno mutato esigenze 
di servizio;  

 al fine di favorire l’efficienza e l’economicità della gestione in assenza di una pluralità 
di servizi da offrire non sussistono più i presupposti per l’individuazione di n.2 dipen-
denti in forza presso Flegrea lavoro  spa con contratto a tempo indeterminato ,per il 
conseguimento, a carico della azienda, della carta di qualificazione del conducente; 

 

DETERMINA 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I

08/10/2024
0000415



 
 
 

  

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 
 

 Di revocare la determina n.137 del 24.07.2024 e conseguentemente la determina 
n.149 del 08.08.2024 e 163 del 27.09.2024 tesa all’individuazione di n.2 dipendenti 
in forza presso Flegrea lavoro  spa con contratto a tempo indeterminato ,per il conse-
gui-mento, a carico della azienda, della carta di qualificazione del conducente a spese 
dell'azienda la carta di qualificazione del conducente per la guida di veicoli superiori 
a 35 q.li. 

 Di dare mandato agli uffici di effettuare  tutti gli adempimenti inerenti e conseguenti ; 
 Che la presente determina venga pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito aziendale; 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR Campania, Napoli, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  


		2024-10-08T11:56:12+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI




